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 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Staszowie 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, 

REGON 000302391, NIP 866-14-55-641 

tel. 15 864-85-04 

www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl  

 

 
Znak DZPiZ–380–36/2020 
 

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 
informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na "Zakup sprzętu i wyposażenia 
medycznego” w ramach projektu numer RPSW.07.03.00-26-0005/19 pn.: „Poprawa dostępu do 
wysokiej jakości opieki pediatrycznej poprzez przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii 
Szpitala w Staszowie”. 

 
1. Wykonawca – Dotyczy Pakiet nr 3_ Myjnia dezynfektor: Pkt. 10 

- Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości 610 mm ? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuści urządzenia o głębokości 610 mm. 

 
2. Wykonawca – Dotyczy Pakiet nr 3_ Myjnia dezynfektor: Pkt. 12- Czy Zamawiający dopuści urządzenie  

z komorą o wysokości 520 mm mieszczącą wymaganą ilość naczyń sanitarnych? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia z komorą o takim wymiarze pod 
warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 

 
3. Wykonawca – Dotyczy Pakiet nr 3_ Myjnia dezynfektor: Pkt. 15- Czy Zamawiający dopuści pompę  

o wydajności 298 l/min zapewniającą dokładne mycie naczyń sanitarnych?  
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuści pompy o wydajności 298 l/min. 

 
4. Wykonawca – Dotyczy Pakiet nr 3_ Myjnia dezynfektor: Pkt. 26- Czy Zamawiający dopuści czytelny 

wyświetlacz graficzno- tekstowy wyświetlający dane w postaci monochromatycznej? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia z tego typu wyświetlaczem pod 
warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 

 
5. Wykonawca – Dotyczy Pakiet nr 3_ Myjnia dezynfektor: Pkt.33- Czy Zamawiający dopuści urządzenie 

bez portu USB oraz komunikacji Bluetooth? Postawione wymagania są charakterystyczne dla jednego 
producenta tj. AT-OS co znacząco ogranicza konkurencyjność składanych ofert. 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuści urządzenia bez portu USB oraz komunikacji Bluetooth. 

 
6. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 4 – Aparat do dekontaminacji pomieszczeń: 

Czy Zamawiający wymaga zgodnie z polskim prawem aby środki dezynfekcyjne przeznaczone do 
urządzenia posiadały pozwolenie na obrót jako produkt biobójczy wydane przez Urząd Rejestracji 
Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych? 
Odpowiedź – Zamawiający wymaga aby środki dezynfekcyjne przeznaczone do urządzenia posiadały 
pozwolenie na obrót jako produkt biobójczy wydane przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, 
Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. 

 
7. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 4 – Aparat do dekontaminacji pomieszczeń: Zgodnie z definicją wyrobu 

medycznego podaną w art. 2 ust. 1 pkt. 38 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych 
urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń nie jest wyrobem medycznym. Czy Zamawiający dopuści 
urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń posiadające deklaracje zgodności CE producenta potwierdzającą 
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dopuszczenie do obrotu? Środki dezynfekujące kompatybilne z urządzeniem są produktami biobójczymi 
zarejestrowanymi w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 
Biobójczych, przeznaczonymi do dezynfekcji powietrza, powierzchni, materiałów, wyposażenia i sprzętu 
w miejscach publicznych włącznie z placówkami służby zdrowia, obszarem klinicznym i w przemyśle.  
Odpowiedź – Zamawiający dopuści urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń posiadające deklaracje 
zgodności CE producenta potwierdzającą dopuszczenie do obrotu. 

 
8. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 3 – Myjnia dezynfektor, pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie  

o pojemności 1 basenu z pokrywa i 1 kaszki lub zamiennie 3 kaczek? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuści urządzenie o w/w pojemności pod  
warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 

 
9. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 3 – Myjnia dezynfektor, pkt. 6: Czy Zamawiający dopuści urządzenie 

wyposażone w uszczelkę drzwiową z tworzywa sztucznego umieszczoną na korpusie urządzenia? 
Oferowane rozwiązanie jest higieniczne, zapewnia mniejsze ryzyko uszkodzenia uszczelki podczas 
załadunku.  
Odpowiedź – Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w w/w typ uszczelki drzwiowej pod 
warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 

 
10. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 3 – Myjnia dezynfektor, pkt. 10, 12: Czy Zamawiający dopuści 

urządzenie o wymiarach: 545mm szer. x 475mm gł. x 1630mm wys. nieznacznie różniących się od 
wymaganych, posiadające komorę o wymiarach: wys. 580mm x szer. 450mm x gł. 330mm? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuści urządzenie o w/w wymiarach pod warunkiem  
spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SIWZ 

 
11. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 3 – Myjnia dezynfektor, pkt. 13: Czy Zamawiający dopuści urządzenie 

wyposażone w system 13 dysz myjących z tworzywa sztucznego (w tym 7 dysz obrotowych  
z pojedynczym strumieniem, 4 dysze stałe z pojedynczym strumieniem, 2 multidysze obrotowe z 4 
strumieniami i 1 obrotowe ramie spryskujące umieszczone w górnej części komory) zapewniających 
dokładne mycie i dezynfekcję naczyń zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz?  
Odpowiedź – Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w w/w system 13 dysz myjących  
z tworzywa sztucznego pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SIWZ 

 
12. Wykonawca  - dotyczy pakietu nr 3 – Myjnia dezynfektor, pkt. 15: Czy Zamawiający 

dopuści urządzenie posiadające pompę o wydajności 250l/min oraz mocy 730W? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia  
posiadającego pompę o wydajności 250l/min oraz mocy 730W. 

 
13. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 3 – Myjnia dezynfektor, pkt. 16, 17: Czy Zamawiający dopuści 

urządzenie o zasilaniu 400V, mocy 5,05kW, posiadające wytwornicę pary o mocy 4,3kW? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia o wyżej opisanych 
parametrach. 

 
14. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 3 – Myjnia dezynfektor, pkt. 20: Czy Zamawiający dopuści urządzenie 

posiadające jedną wbudowaną pompę dozowana środka zmiękczającego/detergentu? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia posiadającego jedną 
wbudowaną pompę dozowana środka zmiękczającego/detergentu. 

 
15. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 3 – Myjnia dezynfektor, pkt. 30: Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 

dopuszcza dwa rodzaje suszenia – konwekcyjne i mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza)  
i traktuje je równorzędnie, prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonych w konwekcyjny system 
suszenia. System ten nie wymaga stasowania filtrów HEPA, które wymagają regularnej wymiany, a co za 
tym idzie wpływa na znacznie tańszą eksploatację urządzenia. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w w/w system  
suszenia pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 

 
16. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 3 – Myjnia dezynfektor, pkt. 33, 34, 39: Czy Zamawiający  

odstąpi od pkt. 33, 34 wymaganych parametrów dopuszczając urządzenie z możliwością  
zapamiętania raportu z minimum 800 ostatnich cykli mycia,  
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wyposażone z złącze RS232 umożliwiające sczytanie zarchiwizowane dane? 
Odpowiedź – Zamawiający nie odstąpi od zapisów pkt. 33, 34 SIWZ. 

 
17. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 3 – Myjnia dezynfektor, pkt. 35:  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem hałasu < 70dB? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem hałasu <70 dB pod warunkiem, że 
maksymalny poziom wytwarzanego hałasu przez urządzenie to 54dB. 

 
18. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 3 – Myjnia dezynfektor: Czy Zamawiający  

odstąpi od pkt. 14, 22, 23 wymaganych parametrów? 
Odpowiedź – Zamawiający nie odstąpi od pkt. 14, 22, 23 wymaganych parametrów. 

 
19. Wykonawca – dotyczy pakietu nr 3 – Myjnia dezynfektor, pkt. 30: Czy Zamawiający dopuści urządzenie 

posiadające 3 wstępnie zdefiniowane programy mycia (szybki, normalny, intensywny) wybierane  
z bezpośrednio dedykowanymi przyciskami (z możliwością modyfikacji przez użytkownika) oraz 
możliwość zaprogramowania przez użytkownika 3 programów indywidualnych? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w w/w programy mycia  
pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 

 
20. Wykonawca – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 7 dni, natomiast do 14 

dni w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranic? Po przekroczeniu wyłącznie 
terminu naprawy 30 dni Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczeni urządzenia zastępczego. 
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy w tym zakresie. 

 
21. Wykonawca – pakiet nr 4 Aparat do dekontaminacji pomieszczeń – 4 szt.: Czy Zamawiający  

w rozumieniu punktu 5 dopuści dotykowy i czytelny ekran LCD z możliwością wpisywania dowolnej 
kubatury do 300 m3, pokazujący czas zamgławiania w stosunku do wpisanej wartości kubatury? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania urządzenia z możliwością wpisywania 
kubatury do 300 m3, 

 
22. Wykonawca – pakiet nr 4 Aparat do dekontaminacji pomieszczeń – 4 szt.:  

Czy Zamawiający dopuści wagę urządzenia 7 kg? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wadze 7 kg, pod warunkiem 
spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 

 
23. Wykonawca – pakiet nr 4 Aparat do dekontaminacji pomieszczeń – 4 szt.:  

Czy Zamawiający dopuści prędkość turbiny 20000RPM? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia z prędkością turbiny 
20000RPM. 

 
24. Wykonawca – pakiet nr 4 Aparat do dekontaminacji pomieszczeń – 4 szt.  

Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencji odstąpi od wymogu archiwizacji danych  
dezynfekcji za pomocą łącza mini USB i zapisu plików informacyjnych? 
Odpowiedź – Zamawiający nie odstępuje od wymogu archiwizacji danych dezynfekcji za pomocą łącza 
mini USB i zapisu plików informacyjnych. 

 
25. Wykonawca – pakiet nr 4 Aparat do dekontaminacji pomieszczeń – 4 szt.: Czy Zamawiający odstąpi od 

wymogu możliwości podłączenia do urządzenia elastycznego węża do dezynfekcji? 
Odpowiedź – Zamawiający nie odstępuje od wymogu możliwości podłączenia do urządzenia 
elastycznego węża do dezynfekcji. 

 
26. Wykonawca – pakiet nr 4 Aparat do dekontaminacji pomieszczeń – 4 szt.:  

Czy Zamawiający dopuści zamgławiacz o wymiarach 330x460x330 mm? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania zamgławiacza o wymiarach 330x460x330 
mm. 

 
27. Wykonawca – pakiet nr 4 Aparat do dekontaminacji pomieszczeń – 4 szt.:  

Czy w rozumieniu punktu 8 Zamawiający dopuści kompatybilny środek na bazie  
nadtlenku wodoru (49,5g/kg) aktywny wobec bakterii, grzybów, wirusów sporów? 
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Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie środka na bazie nadtlenku wodoru  
o stężeniu 49,5g/kg. 

 
28. Wykonawca – pakiet nr 4 Aparat do dekontaminacji pomieszczeń – 4 szt.: Czy Zamawiający odstąpi od 

wymogu potwierdzenia skuteczności badaniami zgodnie z normą NFT 72-281? 
Odpowiedź – Zamawiający nie odstępuje od wymogu potwierdzenia skuteczności badaniami zgodnie  
z normą NFT 72-281. 

 
29. Wykonawca – Pakiet nr 1 - zestaw kolumn gazów medycznych, Kolumna przyłóżkowa sufitowa 

dwustanowiskowa – 2 szt., Prosimy o podanie rodzaju stropu w miejscu montażu kolumn. 
Odpowiedź – Strop wykonany  z płyt kanałowo - żelbetowych, 24 cm grubości. 

 
30. Wykonawca – Pakiet nr 1 - zestaw kolumn gazów medycznych, Kolumna  

przyłóżkowa sufitowa dwustanowiskowa – 2 szt., Czy Zamawiający posiada  
doprowadzone przewody zasilające do miejsca montażu kolumny 
Odpowiedź – Zamawiający posiada doprowadzenie (instalację) gazów medycznych. 

 
31. Wykonawca – Pakiet nr 1 - zestaw kolumn gazów medycznych, Kolumna  

przyłóżkowa sufitowa dwustanowiskowa – 2 szt., Czy w przypadku potrzeby wzmocnień  
stropu w miejscu montażu lampy Zamawiający wykona je na własny koszt? 
Odpowiedź – Ewentualne wzmocnienia stropów należą do zakresu przedmiotu zamówienia (po stronie 
Wykonawcy). 

 
32. Wykonawca – Pakiet nr 1 - zestaw kolumn gazów medycznych, Kolumna przyłóżkowa sufitowa 

dwustanowiskowa – 2 szt., Prosimy Zamawiającego o podanie odległości od podłogi do stropu oraz 
ewentualnie sufitu podwieszanego w miejscu montażu kolumny? 
Odpowiedź – Wysokość od podłogi do stropu - 2984mm, do sufitu podwieszanego - 2541mm. 

 
33. Wykonawca – Pakiet nr 1 - zestaw kolumn gazów medycznych, Kolumna przyłóżkowa sufitowa 

dwustanowiskowa – 2 szt., Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji do 10 tygodni. 
Urządzenia są produkowane na zamówienie i wykonawcy nie będą w stanie dostarczyć ich w krótszym 
terminie. 
Odpowiedź – Zamawiający wydłuża termin realizacji do 6 tygodni - dot. wszystkich pakietów. 

 
34. Wykonawca – Pytanie 1, dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – projekt umowy, §7 pkt. 1b: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z tytułu zwłoki Wykonawcy  
w dotrzymaniu terminu wykonania, dostawy, w usunięciu stwierdzonych wad, awarii, niezgodności towaru 
z umową, wymiany na nowy ponad terminy określone w umowie z 3% wartości wynagrodzenia 
umownego brutto do 0,5% wartości brutto sprzętu, którego zwłoka dotyczy?  
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż par 7 pkt 1 b otrzymuje następujące brzmienie: "w razie zwłoki 
Wykonawcy w dotrzymaniu terminu wykonania, dostawy, w usunięciu stwierdzonych wad, awarii, 
niezgodności towaru z umową, wymiany na nowy ponad terminy określone w umowie, Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto sprzętu, którego zwłoka dotyczy 
za każdy dzień opóźnienia. Kary naliczane będą w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni 
wolnych od pracy". 

 
35. Wykonawca – Formularz cenowy – pakiet Nr 1 : Prosimy o wyjaśnienie, czy pod jednostką  

miary „ 1 szt. (kpl)” Zamawiający oczekuje podania łącznej ceny za 1 szt.  
kolumny jednostanowiskowej oraz 2 szt. kolumn dwustanowiskowych?  
Jeśli nie, prosimy o stosowną korektę formularza cenowego w zakresie pakietu Nr 1.   
Odpowiedź – Wartość w formularzu ofertowym jak i w formularzu cenowym w pakiecie numer 1 należy 
podać za cały zakres wchodzący w skład pakietu numer 1, załącznik numer 1 oraz zgodnie z SIWZ. 

 
36. Wykonawca – Termin realizacji 1. W związku z występowaniem pandemii COVID-19 oraz znacznymi 

problemami z łańcuchem dostaw zwracamy się z prośbą do Zamawiającego  
o wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni od daty podpisania umowy. Wymagany termin dostawy 
przedmiotu zamówienia winien uwzględniać specyfikę przedmiotu zamówienia, który to jest produkowany 
pod konkretne zlecenie, nie jest to sprzęt magazynowany przez Wykonawców.   
Pragniemy zauważyć, iż Wykonawca nie powinien ponosić odpowiedzialności za niezawinione przez 
niego okoliczności, takie jak występujące w związku z COVID-19 wydłużenie czasu realizacji zamówień 
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przez producentów wyrobów medycznych oraz potencjalne opóźnienia transportów. 
Odpowiedź – Zamawiający wydłuża termin realizacji do 6 tygodni - dot. wszystkich pakietów. 

 
37. Wykonawca – Umowa § 7 ust. 1 pkt. b): Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie 

wysokości kary umownej w razie zwłoki Wykonawcy w dotrzymaniu terminu wykonania, dostawy,  
w usunięciu stwierdzonych wad, awarii, niezgodności towaru z umową, wymiany na nowy ponad terminy 
określone w umowie do wysokości 0,5 % wartości zamówienia netto za każdy dzień opóźnienia.  
Kary naliczane będą w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy. 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż par 7 ust 1 pkt b otrzymuje następujące brzmienie: "w razie 
zwłoki Wykonawcy w dotrzymaniu terminu wykonania, dostawy, w usunięciu stwierdzonych wad, awarii, 
niezgodności towaru z umową, wymiany na nowy ponad terminy określone w umowie, Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto sprzętu, którego zwłoka dotyczy 
za każdy dzień opóźnienia. Kary naliczane będą w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni 
wolnych od pracy". 

 
38. Wykonawca – Umowa § 8 ust. 1 pkt. d): W związku z występowaniem pandemii COVID-19 prosimy 

Zamawiającego o modyfikację umowy w zakresie terminu odstąpienia od umowy,  
w przypadku, gdy Wykonawca przekroczy termin realizacji wskazany w § 2 niniejszej umowy do 14 dni 
względem pierwotnego terminu realizacji określonego w umowie. 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż § 8 ust. 1 pkt. d) projektu umowy otrzymuje następujące 
brzmienie: "Wykonawca jest w zwłoce w wydaniu towaru lub usunięciu stwierdzonych wad, braków lub 
niezgodności towaru z umową o 14 dni roboczych ponad terminy określone w umowie". 

 
39. Wykonawca – Dotyczy zapisów SIWZ i projektu umowy dla pakietu 1: Zamawiający wyznaczył bardzo 

krótki czas realizacji umowy, tj. 4 tygodnie, ustanawiając jednocześnie bardzo wysokie kary za 
nieterminową realizację zadania. Projekt umowy §7 zakłada karę 3% wartości zamówienia netto 
przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia. Należy brać pod uwagę fakt, iż producenci  
i dostawcy elementów działają w czasie ogólnoświatowej pandemii, która ma wpływ na płynność dostaw  
i swobodę transportu.  Zastosowanie tak rażąco wysokich kar jak w projekcie umowy, w postępowaniu  
o wysokiej wartości może spowodować, że wielu potencjalnych wykonawców zrezygnuje w ogóle ze 
złożenia oferty, ponadto wartość ofert może być sztucznie zawyżana dla uwzględniania potencjalnych, 
możliwych kar w przyszłości. W związku z tym prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni.  
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż §7 ust 1 pkt a), b) otrzymują następujące brzmienie: "Strony 
ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie 
kar umownych w następujących wysokościach: a) w razie odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości 
zamówienia netto,; b) w razie zwłoki Wykonawcy w dotrzymaniu terminu wykonania, dostawy,  
w usunięciu stwierdzonych wad, awarii, niezgodności towaru z umową, wymiany na nowy ponad terminy 
określone w umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości 
brutto sprzętu, którego zwłoka dotyczy za każdy dzień opóźnienia. Kary naliczane będą w dniach 
roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy. 

Ponadto Zamawiający wydłuża termin realizacji do 6 tygodni - dot. wszystkich pakietów. 
 
 

ZMIANA TREŚCI 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień 

Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, że  
w związku z odpowiedziami na pytania Wykonawców i dokonanymi w ten sposób zmianami w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, Zamawiający informuje iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.  
Aktualny (zmieniony) termin składania ofert to dzień 9.02.2021 roku, do godziny 9:00, natomiast otwarcie 
ofert odbędzie się o godzinie 10:00. 

 
Staszów, dnia 22.01.2021 r. 

Zatwierdzam: 
Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 


